Pipe)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 5.528
De 10 de outubro de 2000

4

Dispõe sobre a celebração de Convênio
com o Governo do Estado de São Paulo,
visando à execução dos serviços do Corpo
de Bombeiros em Araraquara.

O PREFEITO DO . MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais.
e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 05

de outubro de 2000, promulga a seguinte lei:

- Fica o Prefeito Municipal autorizado a

do de São Paulo, por intermédio da
xecução dos serviços de prevenção

enção de acidentes através
da legislação estadual que

Socbrar Convênio com o Governo do Esta
ecretaria de Segurança Pública, visando à €

€ extinção de incêndio, busca € salvamento e de prev
do Corpo de Bombeiros de Araraquara, nos termos

Tegula a matéria.

- O Prefeito fica igualmente autorizado aArtigo 2º  igus
o referido instrumento, sempreificações à

Esta lei entra em vigor na data de sua

ontrário.

AKAQUARA. aos 10 (dez) dias do

Artigo 4º -

Publicação, revogada as disposições em €      . A upra.
Publicada na Secretaria de Expediente. na data SUP 2